




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NUR AMALIA, M.Pd.

: Palembang, 21 Juli 1965

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D100704 / 0021076506

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-699 Kajian Kebahasaan 2 6D  32

K-699 Kajian Kebahasaan 2 6F  19

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P1286 Pemb. Komp. Mengajar (PKM) 3 6B  15

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 1B  29

 10Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01045036 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA302 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100704 - NUR AMALIA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Konsep Pembinaan Mengajar  13 NUR AMALIA

 2 Rabu

12 Mar 2025

Konsep Pembinaan Mengajar  15 NUR AMALIA

 3 Rabu

19 Mar 2025

Kompetensi Mengajar  13 NUR AMALIA

 4 Rabu

9 Apr 2025

Keterampilan Dasar Mengajar  14 NUR AMALIA

 5 Rabu

16 Apr 2025

Produk RPP  12 NUR AMALIA

 6 Rabu

23 Apr 2025

Teknik Evaluasi dalam Pembelajaran  15 NUR AMALIA

 7 Rabu

30 Apr 2025

Menerapkan Konsep Kegiatan peerteaching dan micro 

teaching

 15 NUR AMALIA

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  15 NUR AMALIA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01045036 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA302 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100704 - NUR AMALIA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

Praktik mengajar di micro teaching  14 NUR AMALIA

 10 Rabu

28 Mei 2025

Praktik mengajar di micro teaching  15 NUR AMALIA

 11 Rabu

4 Jun  2025

Praktik mengajar divlab micro teaching  11 NUR AMALIA

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Praktik mengajar di micro teaching  15 NUR AMALIA

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Praktik mengajar  15 NUR AMALIA

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Praktik Mengajar di lab micro teaching  15 NUR AMALIA

 15 Kamis

26 Jun  

2025

Praktik mengajar di micro teaching  15 NUR AMALIA

 16 Rabu

2 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  15 NUR AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AMALIA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01045036 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR AMALIA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101045014 FILLAH FIRDAUS SALIM 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201045004 MUHAMMAD KENNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 8 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2201045012 MARTINI MANALU 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2201045024 YOLANDA ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201045032 INESSY PISCES MANIA 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  15  13  14  12  15  15  15  14  15  11  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

NUR AMALIA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2101045014 FILLAH FIRDAUS SALIM  80 70  78 76 B 76.80

 2 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH  72 74  70 74 B 71.80

 3 2201045004 MUHAMMAD KENNY  80 88  84 85 A 83.70

 4 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI  75 72  77 70 B 74.70

 5 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI  72 70  75 72 B 72.80

 6 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR  72 70  75 74 B 73.00

 7 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI  76 73  78 76 B 76.20

 8 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN  75 71  78 74 B 75.30

 9 2201045012 MARTINI MANALU  82 86  86 87 A 84.90

 10 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI  70 72  74 74 B 72.40

 11 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI  75 73  76 70 B 74.50

 12 2201045024 YOLANDA ANJANI  82 88  84 88 A 84.60

 13 2201045032 INESSY PISCES MANIA  72 74  74 74 B 73.40

 14 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA  70 72  77 72 B 73.40

 15 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH  78 71  78 74 B 76.20

NUR AMALIA, M.Pd.

Ttd


	2024 - 2025 - GENAP - SK MENGAJAR - Nur Amalia.pdf (p.1-3)
	2024 - 2025 - GENAP - SK MENGAJAR.pdf (p.1-2)
	8e25.pdf (p.3)

	Berita Acara, Daftar Hadir, Nilai Matkul - Pemb. Komp. Mengajar (PKM) 6A 3.pdf (p.4-5)
	Berita Acara, Daftar Hadir, Nilai Matkul - Pemb. Komp. Mengajar (PKM) 6A 2.pdf (p.6)
	Berita Acara, Daftar Hadir, Nilai Matkul - Pemb. Komp. Mengajar (PKM) 6A 1.pdf (p.7)

